Prefeitura de Murici dos Portelas

Servidor

Dados Pessoais

Nome RAIMUNDO NONATO VIANA FILHO
Matricula 000000000000043
CPF T47.9% e
Més / Ano Fevereiro / 2015
Lotacao SEC MUN DE SA DE EFETIVOS
Cargo Agente Adm.
Vinculo -
Jornada 40
Remuneracao
Tipo de Folha

Remuneracao Total
Descontos

Remuneracao Liquida

Vantagens / Adicionais / Descontos

Histérico Funcional

Cargo Lotacao

Agente Adm. SEC MUN DE SA DE EFETIVOS
Agente Adm. II-F SEC MUN DE SA DE EFETIVOS
Agente Adm. SEC MUN DE SA DE EFETIVOS
Agente Adm. II-E SEC MUN DE SA DE EFETIVOS

R$ 1430,60
R$ 118,02

R$ 1312,58

Vinculo

Gerado por transparencia.muricidosportelas.pi.gov.br em 15/07/2025 00:14:04

Mov. Funcional

01/09/1997

01/09/1997

01/09/1997

01/09/1997
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